
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 2025     /      Edição No 10 
 



 

 

Reitoria UFCG       Boletim de Serviço Nº  10/2025      21 de fevereiro de 2025         2        

 
 

PORTARIA Nº 24, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025 
 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, no uso das atribuições que lhe 
confere o Estatuto, e com fulcro no processo n.º 23096.008970/2025-01, resolve: 
 
Art. 1º DESTITUIR a servidora MICHELLY RAIANNE FERREIRA DOS SANTOS VIRGINIO, 
Administradora, SIAPE 2060815, da função de Gestor(a) Financeiro Titular da Unidade Gestora 
158195, a partir de 21 de fevereiro de 2025; 
 
Art. 2º DESTITUIR a servidora KÁTIA BEZERRA DE LIMA, Técnico em Contabilidade, SIAPE 14595510, 
da função de Gestor(a) Financeiro Substituto da Unidade Gestora 158195, a partir de 21 de 
fevereiro de 2025; 
 
Art. 3º DESIGNAR a servidora KÁTIA BEZERRA DE LIMA, Técnico em Contabilidade, SIAPE 14595510, 
para exercer a função de Gestor(a) Financeiro Titular da Unidade Gestora 158195, a partir de 21 de 
fevereiro de 2025; 
 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

ANTONIO FERNANDES FILHO 
Reitor 

 

 

 
 

 

 

 

Reitor: Antônio Fernandes Filho 
Vice-Reitor: Mário Eduardo Rangel Moreira Cavalcanti Mata 

Chefe de Gabinete: Renan Gonçalves Lopes Barbosa 
Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB 

 

Publicado em 21 de fevereiro de 2025 


